[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 октября 2017 года
	№ 1102

	О внесении изменений в график работы и состав Психолого-медико-педагогической комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 декабря 2013 года № 1717

В соответствии с частью 5 статьи 42 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20 сентября 2013 года № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Изложить график работы Психолого-медико-педагогической комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 декабря 2013 года № 1717 «Об утверждении Положения о Психолого-медико-педагогической комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области» в новой редакции согласно Приложению 1.
2.Состав территориальной Психолого – медико - педагогической комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 30 января 2015 года № 85 «Об утверждении Порядка работы территориальной Психолого-медико-педагогической комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области» изложить в новой редакции согласно Приложению 2.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области В.А.Сычева.

 Глава администрации района

Н.В.Горячев
Приложение 1
к постановлению администрации

Воскресенского муниципального

района Нижегородской области

от 5 октября 2017года № 1102
ГРАФИК РАБОТЫ

 Психолого-медико-педагогической комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области

 Время работы ПМПК:
- 23, 26,31 января 2017 года,

- 14 февраля 2017 года,

- 22 марта 2017 года,

- 14 апреля 2017 года,

- 15,16,17,18 мая 2017 года,

- 15 сентября 2017 года,

- 2,3,4 октября 2017 года,

- 13 октября 2017 года,

- 17 ноября 2017 года,

- 15 декабря 2017 года

 Начало работы ПМПК: 9.00.
 Прием проводится по предварительной записи.

 Место работы комиссии: 606730 Нижегородская область, р.п. Воскресенское, ул. Ленина, д. 105 (Управление образования администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области).
Приложение 2
к постановлению администрации

Воскресенского муниципального

района Нижегородской области

от 5 октября 2017года № 1102
Состав

территориальной Психолого – медико - педагогической комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	Смирнова Валентина Валерьевна
	-
	методист Информационно – методического кабинета Управления образования администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, руководитель ПМПК;

	Махалова Светлана Александровна
	-
	социальный педагог Муниципального общеобразовательного учреждения Воскресенской средней школы, секретарь ПМПК.

	Члены ПМПК:

	Балакина Надежда Андреевна

	педагог – психолог Муниципального общеобразовательного учреждения Воскресенской средней школы;

	Балашова Елена Васильевна
	-
	учитель – дефектолог Муниципального общеобразовательного учреждения Воскресенской средней школы;

	Конушанова Вера Николаевна
	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе Муниципального общеобразовательного учреждения Воскресенской средней школы»;

	Кулакова Анна Львовна
	-
	районный педиатр Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Воскресенская центральная районная больница»;

	Маслова Нина Валерьевна
	-
	заместитель директора по учебно- воспитательной работе Муниципального общеобразовательного учреждения Воскресенской средней школы»;

	Смирнов Николай Никандрович
	-
	врач - психиатр Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Воскресенская центральная районная больница»;

	Целюнова Юлия Сергеевна
	-
	главный специалист Управления образования администрации Воскресенского муниципального района, логопед.

[image: image1.png]